Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenagao

Graduag&o

Profissional

20,032

18,903

18,718

18,277

15,866

Agrupamento de Escolas Gomes Teixeira, Armamar N°Escola : 151853
2024-01-11 N° Horario : 15
910 - Educagéo Especial 1 N° Horas: 20

12/01/2024 09:01:21

e, TSt e
9206199420  Ivanoela S4 e Silva 12/07/1986 415 1264
6585699114  Ana Filipa Freitas Marcos 19/05/1983 547 421
8347251185  Marta Isabel das Almas Silva Rodrigues 14/11/1981 652 301
3491076927  Carlos Alberto Dias e Rocha Lebres 09/04/1984 0 831

5650929238  Carla Margarida Rochinha Sa Gomes 11/07/1978 0 681

Profissional

17,000

16,000

14,000

Clas:

30/10/2010

15/02/2013

08/08/2012

31/03/2011

07/07/2005

Tipo de Habilitagao
Qualificagao Profissional
Qualificago Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagéo Profissional

Qualificagao Profissional

Ultima avaliag

termos do E.C.D.

Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel

Nao aplicavel



