Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Gomes Teixeira, Armamar N° Escola : 151853

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Ultima avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	20,032	9206199420	Ivanoela Sá e Silva	12/07/1986	415	1264	16,000	30/10/2010	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	18,903	6585699114	Ana Filipa Freitas Marcos	19/05/1983	547	421	17,000	15/02/2013	Qualificação Profissional	Não aplicável
3	18,718	8347251185	Marta Isabel das Almas Silva Rodrigues	14/11/1981	652	301	17,000	08/08/2012	Qualificação Profissional	Não aplicável
4	18,277	3491076927	Carlos Alberto Dias e Rocha Lebres	09/04/1984	0	831	16,000	31/03/2011	Qualificação Profissional	Não aplicável
5	15,866	5650929238	Carla Margarida Rochinha Sá Gomes	11/07/1978	0	681	14,000	07/07/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável